INDICAÇÃO Nº 6448/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam efetuadas obras de pavimentação e melhora no sistema de escoamento de águas pluviais, na Rua Antonieta de Barros Cobra, no Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

As águas pluviais das ruas adjacentes, escoam para a citada rua que, em virtude da falta de pavimentação,  sofre erosões, impedindo o regular tráfego de veículos, prejudicando, sobremaneira, o acesso dos moradores.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE